1

第 10 回公立大学法人秋田県立大学役員会

議事要旨

１ 日 時：平成２９年６月１４日（水） １３：００～１３：４０

２ 会 場：秋田キャンパス 管理棟会議室

３ 出席者

〇役員： 小林理事長、高橋副理事長、吉澤理事、佐々木理事、鎌田理事

〇オブザーバー： 熊田監事、高橋学長特別補佐

〇事務局： 保坂次長、永井本荘キャンパスリーダー、中泉大潟キャンパスリーダー

菅原リーダー、樋口リーダー、前田スタッフ、佐藤職員

〇 審 議 事 項

１． 債務負担行為（出張支援システムの運営･保守料）【企画･広報本部】

債務負担行為（出張支援システムの運営･保守料）について審議し、議決した。

２． 予算配分調整費の配分要望【企画･広報本部】

予算配分調整費の配分要望について審議し、議決した。

３． 平成 28 年度業務実績報告書【企画･広報本部】

平成 28 年度業務実績報告書について審議し、議決した。

○ 報 告 事 項

１． 地方独立行政法人評価委員会での主な質問、指摘事項についての報告を受けた。

２． 平成 30 年度編入学試験出願状況についての報告を受けた。

３． 平成 30 年度大学院博士前期課程推薦特別選抜出願状況についての報告を受けた。

以上